Р
У
С
С
К
И
Й

Завод-изготовитель оставляет за собой право вносить
без уведомления любые изменения в конструкцию и
комплектацию нагревательных секций, не ухудшающие
потребительские свойства и характеристики изделий.
Артикул
Длина
секции,
м
Мощность
секции,
Вт
Сопротивление, Ом
(±15)%
Площадь
укладки, м2
HL-GR-75 5 75 658.5 0.58-0.83
HL-GR-150 10 150 329.2 0.94-1.50
HL-GR-220 15 220 219.6 1.50-2.25
HL-GR-375 25 375 131.5 2.50-3.75
HL-GR-450 30 450 109.8 3.47-4.51
HL-GR-600 40 600 82.4 4.75-6.86
HL-GR-850 60 850 55.8 6.60-8.58
HL-GR-1000 70 1000 47.04 7.82-10.17
HL-GR-1500 100 1500 33 11.63-15.13
8.  МОНТАЖ СИСТЕМЫ «HEATLINE-ГРУНТ»
8.1. УСЛОВИЯ МОНТАЖА
При укладке и подключении нагревательных секций
«Heatline-ГРУНТ» наличие осадков или избыточной влаж-